
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 kwietnia 2007 r. Nr 97 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1181 – Rady Gminy Ruja z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ruja na rok 2007 ................................................................................................  7615 

 1182 – Rady Gminy Kostomłoty z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Ko-
stomłoty na 2007 rok ................................................................................................ 7635 

 1183 – Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gmi-
ny Kobierzyce na rok 2007 ............................................................................................... 7664 

 

 

 

 

 
 
 

1181 

UCHWAŁA RADY GMINY RUJA 

z dnia 24 stycznia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ruja na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r., Nr 45, poz. 319 i Nr 104, 
poz. 708, Dz. 170, poz. 1217, 1218, Dz. 186, poz. 1381) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 9 850 097 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10 281 183 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 5 270 958 zł, z tego: 

– wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzeń  2 741 774 zł, 

– dotacje          25 000 zł, 
– wydatki na obsługę długu          20 000 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie  5 010 225 zł. 
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-

cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 431 086 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie    292 700 zł 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie    38 386 zł 
3) wolnych środków, jako nadwyżki  

środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu gminy, w tym  
wynikających z rozliczeń kredytów  
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie   100 000 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 662 924 zł, roz-
chody w wysokości  231 838 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
64 862 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7616  – Poz. 1181 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 32 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 32 000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii.  

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Frodowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  3 500 zł, 
2) wydatki      500 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  

w kwocie  200 000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

w kwocie  331 086 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów w kwocie 231 838 zł. 

§ 9 

Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-
rów wartościowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wy-
sokości 200 000 zł., 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 
lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na 
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do 
wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżeto-
wych w odniesieniu do wydatków bieżących i ma-
jątkowych oraz między nimi z wyłączeniem przenie-
sień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7. 

§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 

PRZEWODNICZPCZ 
RZDY GMINY 

 
ALICJA JAŚKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7617  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7618  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7619  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7620  – Poz. 1181 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7621  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7622  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7623  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7624  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7625  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7626  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7627  – Poz. 1181 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7628  – Poz. 1181 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7629  – Poz. 1181 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7630  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7631  – Poz. 1181 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7632  – Poz. 1181 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7633  – Poz. 1181 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7634  – Poz. 1181 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7635  – Poz. 1182 

1182 

UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kostomłoty na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142
z 2001 r., poz.1591 z późn. zmianami); art. 165,173, 184, 188 ust. 2, 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Kostomłoty 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości  12.523.351 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 
w tym:  
– dochody własne w wysokości  5.410.053 zł 
– subwencje ogólne w wysokości 4.392.567 zł 
– dotacje celowe z budżetu państwa  

w wysokości                2.720.731 zł 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości  13.862.098 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości  12.155.198 zł 

z tego: 
a) wynagrodzenia w wysokości  4.412.894 zł 
b) pochodne od wynagrodzeń  

w wysokości 915.035 zł 
c) wydatki na obsługę długu  

w wysokości   251.920 zł 
d) dotacje z budżetu w wysokości 627.714 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  1.706.900 zł 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne  

w wysokości 1.706.900 zł       
z tego: 
– dotacje celowe z budżetu  

na zadania inwestycyjne 
w wysokości                35.000 zł 

2. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załączni-
kiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych w latach 
2007–2013, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.338.747 zł 
2. Przychody budżetu na kwotę 1.984.569 zł i roz-

chody budżetu gminy na kwotę 645.822 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 5. 

3. Źródło pokrycia deficytu budżetu powiększonego  
o kwotę rozchodów stanowić będą przychody po-
chodzące: 
– z zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę 

1.200.000 zł, 
– z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych na kwotę 784.569 zł. 

4. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 645.822 zł, finansowane 
będą: 
– z dochodów własnych budżetu gminy na kwotę 

645.822 zł. 
5. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-

towego określa załącznik nr 6. 

§ 4 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową  
w wysokości              47.201 zł 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami w wysokości 2.454.031 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, podlega-
jące przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
21.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

1.  Plan przychodów i wydatków zakładów budże-
towych i dochodów własnych jednostek budżeto-
wych: 
1) plan przychodów i wydatków Zakładu Gospo-

darki Komunalnej w Kostomłotach: 
– stan środków obrotowych na  

początku roku w wysokości        63.657 zł 
– przychody w wysokości 1.272.077 zł 

w tym: 
dotacje z budżetu gminy  
w wysokości  72.783 zł 

– wydatki w wysokości  1.249.978 zł 
– wpłaty do budżetu gminy  

w wysokości  24.775 zł 
– stan środków obrotowych na  

koniec roku w wysokości            60.981 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) plan finansowy dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych: 
– stan środków pieniężnych na  

początku roku w wysokości        14.923 zł 
– dochody w wysokości      99.500 zł 
– wydatki w wysokości    109.423 zł 
– stan środków pieniężnych na  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7636  – Poz. 1182 

koniec roku w wysokości              5.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

1. Uchwala się plan finansowy przychodów i wydat-
ków Gminnego Funduszu Ochrony Frodowiska  
i Gospodarki Wodnej: 
– stan środków obrotowych na  

początku roku w wysokości       21.595 zł 
– przychody w wysokości 26.050 zł 
– wydatki w wysokości   46.545 zł 
– stan środków obrotowych na koniec  

roku w wysokości             1.100 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych  
w wysokości          427.855 zł 
w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury  

w wysokości  292.000 zł 
– dla działających na terenie gminy publicznych  

i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych w wysokości 
110.855 zł, 

– dla samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej w wysokości 25.000 zł  

2. Ustala się kwotę dotacji celowych  
w wysokości                    162.076 zł 
w tym: 
– na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 83.000 zł, 

– na zakup aparatury i sprzętu medycznego przez 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ko-
stomłotach oraz wykonanie remontów łącznie  
w wysokości 35.000 zł, 

–  na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu te-
rytorialnego w wysokości 44.076 zł. 

3. Plan dotacji podmiotowych i celowych z budżetu 
gminy  określa załącznik nr 12.  

4. Ustala się kwotę dotacji  
przedmiotowych w wysokości           72.783 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 85.000 zł.  

2. Wydatki na realizację zadań określonych: 

– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w wysokości 
114.040 zł. 

– w Gminnym Programie przeciwdziałania narko-
mani w wysokości 5.000 zł. 

§ 10 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek na:  
– pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości 
800.000 zł, 

– finansowanie planowanego deficytu budżetu 
powiększonego o rozchody i pomniejszonego  
o wolne środki w wysokości 1.200.000 zł 

– spłatę zobowiązań finansowych z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów z lat ubiegłych  w 
wysokości 645.822 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 800.000 zł,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżeto-
wej, z wyłączeniem przeniesień wydatków mię-
dzy działami, oraz z wyłączeniem zmian doty-
czących wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługą budżetu gminy,   

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
 

PRZEWODNICZPCZ  
RZDY GMINY 

 
JANINA GAWLIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7637  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7638  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7639  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7640  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7641  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7642  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7643  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7644  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7645  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7646  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7647  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7648  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7649  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7650  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7651  – Poz. 1182 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7652  – Poz. 1182 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7653  – Poz. 1182 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7654  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7655  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7656  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7657  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7658  – Poz. 1182 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7659  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7660  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7661  – Poz. 1182 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7662  – Poz. 1182 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7663  – Poz. 1182 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7664  – Poz. 1183 

1183 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 23 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Giny Kobierzyce na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.), art. 165, art. 173, art.184, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104  ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu w wysokości 50 705 612 
zł, w tym: 
a) dochody  bieżące w wysokości    45 705 612 zł  
b) dochody majątkowe w wysokości   5 000 000 zł 
Plan dochodów gminy wg źródeł wraz z opisem przed-
stawia  załącznik nr 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości 74 617 086 zł, 
z tego na: 
1. Wydatki bieżące w wysokości  39 146 886 zł,  

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

w wysokości 13 802 358 zł załącznik nr 10, 
b) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości  

309 000 zł, 
c) dotacje podmiotowe w wysokości 1 971 500 zł,  
d) dotacje  celowe  w wysokości 2 743 580 zł,  
e) pozostałe wydatki budżetowe w kwocie  

20 320 448 zł, w tym: wydatki jednostek po-
mocniczych w ramach budżetu gminy w kwocie 
300 000 zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości  35 470 200 zł,  
realizowane przez Urząd Gminy. 
Plan wydatków  gminy w układzie działów, rozdzia-
łów i paragrafów  przedstawia  załącznik nr 2. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy  w wysokości  
23 911 474 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.  Przychody i rozchody 
budżetu gminy związane z finansowaniem deficytu  
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2007 
roku  przedstawia  załącznik nr 3. 

§ 4 

Ustala się spłatę zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
wcześniej  pożyczek w  kwocie 1 500 000 zł.   

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy:  
1. rezerwę  ogólną  w wysokości  300 000 zł.   
2. rezerwę celową w wysokości 450 000 zł, z prze-

znaczeniem na finansowanie nieprzewidzianych  
wydatków związanych z  realizacją zadań  oświaty 
i wychowania w tym remonty szkół i przedszkoli. 

§ 6 

Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 3 133 811 
zł.planuje się  dochody związane z realizacją tych za-
dań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 
wysokości 51 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz 
dochody na realizację zadań własnych  w kwocie  
216 000 zł. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Frodowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 5. 

§ 8 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości 
1 971 500 zł, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wysokości  

1 971 500 zł, załącznik nr 6. 

§ 9 

Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości  
2 743 580 zł, załącznik nr 7 w tym: 
– 606 880 zł na  cele publiczne związane z realizacją 

zadań gminy, których realizacja może być zlecona  
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku,  

– 120 000 zł na prace konserwatorskie, restaurator-
skie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-
nych do rejestru zabytków,  

– 2 016 700 zł na dofinansowanie zadań realizowa-
nych na podstawie porozumień z innymi jednost-
kami samorządu terytorialnego w tym na dofinan-
sowanie zadań inwestycyjnych w wysokości  
1 350 000 zł. 

§ 10 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy  
w kwocie  300 000 zł. 

§ 11 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych  w wysokości 1 127 000 zł 
oraz wydatki na realizacje zadań określonych Gmin-
nym Programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych i narkomanii w wysokości  
1 127 000 zł. 

§ 12 

Załącza się plan wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń przedstawia załącznik  nr 10. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7665  – Poz. 1183 

§ 13 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z  załączni-
kiem nr 8. 

§14 

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 

§ 15 

Załącza się  prognozę łącznej kwoty długu i spłat gmi-
ny na koniec 2007 roku i lata następne załącznik  
nr 11.  

§ 16 

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
a) na  finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków  Unii Europejskiej do kwo-
ty  4 500 000 zł,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i których termin zapłaty upływa  
w roku następnym do kwoty 4 500 000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania  zmian w planie wydatków, z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między działa-
mi; 

b) przekazania  kierownikom jednostek organiza-
cyjnych Gminy Kobierzyce uprawnień do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków,  
pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdzia-
łu klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem wynagro-
dzeń i wydatków majątkowych; 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ko-
bierzyce. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od  1 stycznia 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego . 
 
 

PRZEWODNICZPCY 
RZDY GMINY 

 
CZESŁAW CZERWIEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7666  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7667  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7668  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7669  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7670  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7671  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7672  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7673  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7674  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7675  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7676  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7677  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7678  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7679  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7680  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7681  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7682  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7683  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7684  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7685  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7686  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7687  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7688  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7689  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7690  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7691  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7692  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7693  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7694  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7695  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7696  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7697  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7698  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7699  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7700  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7701  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7702  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7703  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7704  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7705  – Poz. 1183 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7706  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7707  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7708  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7709  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7710  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7711  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7712  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7713  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7714  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7715  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7716  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7717  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7718  – Poz. 1183 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7719  – Poz. 1183 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7720  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7721  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7722  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7723  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7724  – Poz. 1183 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 97 –  7725  – Poz. 1183 

 
 



 
 –  7726  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 33,00 zł (w tym 7% VZT) 

                                                                                                                              na CD 19,90 zł (w tym 7% VZT) 
 


